LFD系列通訊款(AC入力)
變頻器
250W
操作說明書
竭誠感謝您對本公司產品的惠顧。
本操作說明書對產品的使用方法與安全注意事項進行說明。
請熟讀操作說明書，並在使用產品時注意安全。
閱讀完操作說明書後，務請將其保存在合適的地方，以便隨時查閱。

R
功 能
2 型號說明
3  規格說明
 變頻器型號　 LFD025U-AR LFD025U-CR
   電源輸入
   額定電壓  (V) 單相 AC110V 單相 AC220V
   電壓容許誤差 ±15%
   頻率(Hz) 50/60
   頻率容許誤差 ±5%
   額定輸入電流(A)  2.4 1.2
   最大輸入電流(A) 4 2.0
   功率(W) 250
   輸出頻率範圍(Hz) 1~400
   控制方式 V /F 控制 SPWM驅動
   防水防塵等級 IP20
   通訊方式 RS-485
5
R  : 標準通訊款( Modbus )
RS485
PIN-1 PIN-2 PIN-3 PIN-4 PIN -5 PIN-6 PIN-7 PIN-8
DA
A
+
Tx
DB
B
-
Rx
DA
A
+
Tx
DB
B
-
Rx
4.外觀圖
5.2   通訊接頭接線
通訊端口:RJ45 (FEMALE)
5.通訊功能
5.1通訊功能、介面說明
PC、PLC等控制器可使用此機能控制馬達運轉、變更驅動器參數以及監視系統狀態，各項參數均
可利用通訊機能讀取或寫入(非唯讀)資料。採用RS-485時，最多可同時連結32台驅動器，通訊端
口使用RJ45連接器為二線式接線。
使用串列通訊介面時，每台驅動器必須預先設定其驅動器局號。PC計算機便可根據局
號對個別驅動器實施控制。
產品通訊傳輸速率可達115200bps。使用串列通訊介面時，依據使用的傳輸設備，設
定合適的通訊傳輸速率。
 PC計算機及每台驅動器通訊傳輸速率必須設定一致。
MODBUS可選擇ASCII / RTU兩種模式。使用串列通訊介面時， PC計算機及每台驅動器
必須預先設定一致的通訊協定。
使用通訊機能，面板按鍵及I/O接點操作機能不受影響。
注意
6
PC控制器
可編程邏輯控制器
驅動器1號機
驅動器2號機
驅動器3號機
5.3   一對多接線方式
一對多通訊，可同時連接32台驅動器。
雜訊少環境下通訊線長度100公尺以下。
傳輸速率在38400bps以上時，建議通訊線長15公尺以內。
5.4   通訊協定說明
7
 7,O,1 起始碼
0 1 2 3 4 5 6 結束碼
7  個位元 奇數校正 停止碼1
 8,N,2 起始碼
0 1 2 3 4 5 6 7 結束碼
8  個位元 停止碼1 停止碼2
 8,E,1 起始碼

12
◆ 接地注意事項◆ 連接至端子台
*1 ：依變頻器“電源電壓  ”輸入。參照 2 型號說明
*1 ：電源引出線線徑需大於 16AWG
危險性電壓:在保養及維修系統前:
拆除所有電源線
面板顯示燈熄滅後，至少等待一分鐘直到電容器完全放電完畢
未遵循上述指示有可能因發生感電而導致死亡或嚴重傷害
輸出至馬達U V W
三相220V感應馬達
接地
電源輸入 *1
6.4 輸出入信號接線
Sink 電路(內部電源)
驅動器外部
*1請確保安裝限流電阻，電流需低於10mA
Source 電路(外部電源)
PNP
PNP
PNP
DC 10V~30V
驅動器外部
*1請確保安裝限流電阻，電流需低於10mA
14
PNP
1 Y-
2 Y+
3 COM
4 X3
5 X2
6 X1
7 X0
8 SGND
9 EXT_SPD
10.12Vs
驅動器內部
1 Y-
2 Y+
3 COM
4 X3
5 X2
6 X1
7 X0
8 SGND
9 EXT_SPD
10.12Vs
驅動器內部
DC 5V~30V
*1
*1
DC 5V~30V
*1
*1
Sink 電路(外部電源)
DC 10V~30V
驅動器外部
*1請確保安裝限流電阻，電流需低於10mA
NPN
NPN
NPN
NPN
驅動器內部
1 Y-
2 Y+
3 COM
4 X3
5 X2
6 X1
7 X0
8 SGND
9 EXT_SPD
10.12Vs
DC 5V~30V